
 

 

UCHWAŁA NR XXX/205/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 192.914,00 zł 

w dz. 600 - Transport i łączność o kwotę: 29.300,00 zł 

rozdz. 60013 - drogi publiczne wojewódzkie o kwotę: 900,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 900,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 900,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 900,00 zł 

§ 4520 - opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę: 900,00 zł 

-m.in.: opłata za zajęcie pasa drogowego   

   

rozdz. 60014 - drogi publiczne powiatowe o kwotę: 6.500,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 6.500,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 6.500,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 6.500,00 zł 

§ 4520 - opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę: 6.500,00 zł 

-m.in.: opłata za zajęcie pasa drogowego   

   

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne o kwotę: 21.900,00 zł 

   

Wydatki bieżące o kwotę: 15.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 15.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 15.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 15.000,00 zł 

a) naprawy awaryjne dróg o kwotę: 15.000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 6.900,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 6.900,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 2758



§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 6.900,00 zł 

1) wykonanie krawężników na ul. Osadników w Zdzieszowicach o kwotę: 6.900,00 zł 

   

w dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę: 20.000,00 zł 

rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę: 20.000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 20.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 20.000,00 zł 

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 20.000,00 zł 

   

w dz. 750 - Administracja publiczna o kwotę: 16.000,00 zł 

rozdz. 75023 - Urząd Miasta o kwotę: 16.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 16.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 16.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 16.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 3.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 3.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 10.000,00 zł 

   

w dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę: 2.000,00 zł 

rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę: 2.000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 2.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 2.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 2.000,00 zł 

1) wymiana instalacji radiowego systemu alarmowania DSP w remizie o kwotę: 2.000,00 zł 

OSP w Jasionej   

   

w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 56.600,00 zł 

   

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe o kwotę: 15.950,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 15.950,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 15.950,00 zł 

   

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę: 15.500,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę: 15.500,00 zł 

   

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 450,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 450,00 zł 

   

rozdz. 80104 - przedszkola o kwotę: 40.200,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 40.200,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 40.200,00 zł 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2758



1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę: 40.000,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę: 35.000,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę: 5.000,00 zł 

   

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 200,00 zł 

§ 4260 - zakup energii o kwotę: 200,00 zł 

   

rozdz. 80110 - gimnazja o kwotę: 450,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 450,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 450,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 450,00 zł 

§ 4140 - wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób o kwotę: 450,00 zł 

Niepełnosprawnych   

   

w dz. 852 - Pomoc społeczna o kwotę: 55.114,00 zł 

   

rozdz. 85215 - dodatki mieszkaniowe o kwotę: 52.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 52.000,00 zł 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę: 52.000,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne o kwotę: 52.000,00 zł 

   

rozdz. 85295 - pozostała działalność o kwotę: 3.114,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 3.114,00 zł 

1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa o kwotę: 3.114,00 zł 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki   

samorządu terytorialnego - realizacja Projektu Bliżej rodziny i dziecka -   

wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz   

wsparcie pieczy zastępczej w ramach Regionalnego Programu   

Operacyjnego Województwa Opolskiego:   

- cyfra „7” - środki europejskie,   

- cyfra „9” - środki z budżetu państwa   

w tym:   

§ 4017 - wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę: 2.210,00 zł 

§ 4019 - wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę: 390,00 zł 

§ 4117 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę: 382,50 zł 

§ 4119 - składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę: 67,50 zł 

§ 4127 - składki na Fundusz Pracy o kwotę: 54,40 zł 

§ 4129 - składki na Fundusz Pracy o kwotę: 9,60 zł 

   

w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 13.900,00 zł 

rozdz. 90095 - pozostała działalność o kwotę: 13.900,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2758



 

Wydatki bieżące o kwotę: 13.900,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 13.900,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 13.900,00 zł 

   

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 5.900,00 zł 

a) remont kanalizacji deszczowej w gminie Zdzieszowice o kwotę: 5.900,00 zł 

   

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 8.000,00 zł 

a) wykonanie tablic z nazwami ulic o kwotę: 8.000,00 zł 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę: 192.914,00 zł 

w dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę: 25.000,00 zł 

   

rozdz. 70004 - różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwotę: 5.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 5.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 5.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 5.000,00 zł 

(opłata za odprowadzenie ścieków)   

   

rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę: 20.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 20.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 20.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 20.000,00 zł 

§ 4260 - zakup energii o kwotę: 20.000,00 zł 

   

w dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę: 5.900,00 zł 

   

rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę: 2.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 2.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 2.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 2.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 2.000,00 zł 

   

rozdz. 75495 - pozostała działalność o kwotę: 3.900,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 3.900,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 3.900,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 3.900,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 3.900,00 zł 

a) naprawa i konserwacja systemu monitoringu miejskiego o kwotę: 3.900,00 zł 

   

w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 56.600,00 zł 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2758



rozdz. 80101 - szkoły podstawowe o kwotę: 450,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 450,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 450,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 450,00 zł 

§ 4610 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę: 450,00 zł 

   

rozdz. 80104 - przedszkola o kwotę: 55.700,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 55.700,00 zł 

   

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 200,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 200,00 zł 

§ 4610 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę: 200,00 zł 

   

2. Dotacja na zadania bieżące o kwotę: 55.500,00 zł 

§ 2540 - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki o kwotę: 55.500,00 zł 

systemu oświaty   

- dotacja dla niepublicznego przedszkola prowadzonego przez siostry 

zakonne 

  

   

rozdz. 80110 - gimnazja o kwotę: 450,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 450,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 450,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 450,00 zł 

§ 4610 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę: 450,00 zł 

   

w dz. 852 - Pomoc społeczna o kwotę: 3.114,00 zł 

rozdz. 85295 - pozostała działalność o kwotę: 3.114,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 3.114,00 zł 

1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa o kwotę: 3.114,00 zł 

w art. 5 ust. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu   

terytorialnego - realizacja Projektu Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie   

rodzin przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie   

pieczy zastępczej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego   

Województwa Opolskiego:   

- cyfra „7” - środki europejskie   

- cyfra „9” - środki z budżetu państwa   

w tym:   

§ 4217 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 2.646,90 zł 

§ 4219 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 467,10 zł 

   

w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 102.300,00 zł 

rozdz. 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę: 102.300,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2758



Wydatki bieżące o kwotę: 47.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 47.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 47.000,00 zł 

§ 4260 - zakup energii o kwotę: 40.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 7.000,00 zł 

a) konserwacja oświetlenia chodnikowego ( niskie) o kwotę: 7.000,00 zł 

   

Wydatki majątkowe o kwotę: 55.300,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 55.300,00 zł 

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 55.300,00 zł 

1) zakup iluminacji świątecznych o kwotę: 55.300,00 zł 

§ 3. Zmiany dokonane w § 2 w dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 powodują zmiany załącznika nr 4 - tabela nr 2  

- dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, do uchwały nr XVI/127/2015 Rady Miejskiej  

w Zdzieszowicach z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2016 r. Kwota dotacji  

po zmianie w dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 wynosi 525.500 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz na stronie internetowej gminy Zdzieszowice.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Edward Paciorek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2758


		2016-12-15T13:05:32+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




